



# PRODUKTINFORMATION

## Jour-Plunder-Vielfalt (48x30g)

Gefülltes Plundergebäck, tiefgekühlt

Artikelnummer: 1041075

Gewicht: 30 g

Nettofüllgewicht : 1800 g

Karton: kleiner Karton

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Austria

### Produktbeschreibung

Süße Mischung aus Topfengolatsche, Nussschnecke, Apfelplunder und Marillenplunder im beliebten Jour-Format

### Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min.



### Aufbewahrungs und Verwendungshinweis

#### Zutaten

Plunder Teig (WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, VOLLEI, MILCH, Backhefe, Zucker, BUTTER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, WEIZENFASERN, Aroma), Jour-Apfelplunder mit Apfelfülle (Apfel (35%), Wasser, Zucker, Brösel (Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Backhefe, Wasser, Speisesalz, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose), EIER, modifizierte Stärke, Zimt, Stärke, MILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose, Fettpulver (MILCH, Palm), Verdickungsmittel Natriumalginat, Säuerungsmittel Citronensäure, Aroma, Speisesalz, Farbstoff Beta-Carotine), Jour-Marillenplunder mit Marille-Mandelfüllung (Marillen (26%), Zucker, EIER, MANDELN (4%), Wasser, BITTERMANDELN, BUTTER, WEIZENMEHL, Maisstärke, Glukosesirup, Speisesalz, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Aroma (enthält SOJA), Farbstoffe (Carotine, Karmin), Jour-Nuss-Schnecke mit Nussfülle (Wasser, HASELNÜSSE (14%), Zucker, Semmelbrösel (Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Backhefe, Wasser, Speisesalz, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose), WALNÜSSE (3%), SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENSTÄRKE, SOJAMEHL, Inländerrum 38 Vol%, Quellmehl, WEIZENQUELLMEHL, Gewürz, jodiertes Speisesalz, Magerkakao, HÜHNEREIWEISSPULVER), Jour-Topfengolatsche mit Topfenfülle (SPEISETOPFEN 20% F.i.T. 37%, Zucker, VOLLEI, Sultaninen, Maisquellmehl, Butter, HÜHNEREIEIWEISS, WEIZENSTÄRKE). Kann Spuren von Sesam enthalten.

#### Nährwerte pro 100g

Energie	310 kcal
Energie	1,294 kJ
Fett	15 g
davon gesättigte	7.2 g
Fettsäuren	
Kohlenhydrate	36 g
davon Zucker	15 g
Ballaststoffe	1.8 g
Eiweiß	6.8 g
Salz	0.46 g

#### Eigenschaften

✓ Vegetarisch

#### Allergene

Schalenfrüchte	Enthalten
Eier	Enthalten
Gluten	Enthalten
Milch	Enthalten
Sesamsamen	In Spuren enthalten
Soja	Enthalten

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

Farbstoffe.

#### Allgemeiner Ernährungshinweis

Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind wichtig für die Gesundheit.

Hinweis : Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Stand:  
20.04.2022